АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2020 №9 737

г. Качканар
О внесении изменений в состав Консультативного совета по

взаимодействию с национальными общественными ирелигиозными
организациями в Качканарском городском округе, утвержденного

постановлениемАдминистрацииКачканарсКого городскогоокруга от
24.11.2014№ 1370

В целях координации деятельности по взаимодействию органов
местного самоуправления с представителяминациональных общественныхИ
религиозных организаций, осуществляющих деятельность на территории
Качканарского городского округа, в связи с кадровыми изменениями,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Консультативного совета по
взаимодействию с национальными общественными и религиозными
организациями в Качканарском городском округе, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.11.2014№ 1370, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ ; А.А. Ярославцев

“пиццы ооо «ек-ф., ‚, кин-р, ‚дырами. тьТы вдовам-шах, пин 6615000246,3… 157ш12‚ш‚2920‚1‚1№зп.

Ш

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 25.08.2020№ 737
«О внесении изменений в состав
Консультативного совета по
взаимодействию с национальными
общественными и религиозными
организациями в Качканарском
городском округе, утвержденного
постановлением Администрации
Качканарского городского округа от
24.11.2014№ 1370»

СОСТАВ
КОНСУЛЬТЗТИВНОГО совета по ВЗЗИМОДСЙСТВИЮ С НЗЦИОНЭЛЬНЬ1МИ И

реЛИГИОЗНЬ1МИ ОРГаНИЗЗЦИЯМИ В КЗЧКЗНЗРСКОМ ГОРОДСКОМ округе

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены комиссии:
Алиманов
Ашраф Амзада оглы

Асхадуплин
Вагиз Халиулович

Гекман
НатальяВикторовна

Иерей Намазов
МаксимНуриевич

- ЗЗМССТИТСЛЬ ГЛЗВЫ АДМИНИСТраЦИИ
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа ПО

социальным вопросам, председатель
комиссии;

- главный специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь КОМИССИИ,

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

-имам местной религиозной организации
мусульман (по согласованию);

- начальник отделения по вопросам
миграции МО МВД России
«Качканарский»;

- настоятель местной православной
религиозной организации Приход во имя
иконы Божией Матери «Взыскание
погибших» г. Качканар Свердловской
области Нижнетагильской Епархии

10.

11.

12.

Иерей Чечулин
ГеннадийЮрьевич

Курбанов
УбайдуллоТухтасинович

Кухлевский Александр
Николаевич

Мальцева
МаринаАндреевна

Стрекалов
КириллИльич

ЧудиновскихЛ.В.

Русской православной церкви
(Московский патриархат) (по
согласованию);

- настоятель местной православной
религиозной организации «Приход во имя
Воскресения Христова» г. Качканар
Свердловской области Нижнетагильской
Епархии Русской православной церкви
(Московский патриархат) (по
согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

- заместитель начальника полиции МО
МВД России «Качканарский»;

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- сотрудник отдела в г. Лесном УФСБ
России по Свердловской области (по
согласованию).